

TRT CO HA D. 1 -
CEHA

STRABAG

CELKOVÁ REKAPITULACE

NA ZAKÁZKU

„Stavba č.3295 – TV Horní Počernice, etapa 0012 - IS
ostatní – komunikace část Běluňská úsek Chvalkovická –
Chodovická a část Sekeřická úsek Chvalkovická - Lipí“

NABÍDKOVÁ CENA (V KČ):	
Cena bez DPH:	12. 997. 458,- Kč
DPH (21%):	2. 729. 466,- Kč
Cena vč. DPH:	15. 726. 924,- Kč
LHŮTA VÝSTAVBY:	
74 KALENDÁRNÍCH DNÍ (PŘEDPOKLAD. ZAHRÁJENÍ – 31. 8. 2015)	
DÉLKA ZÁRUČNÍ DOBY (V MĚSÍCÍCH):	
60 MĚSÍCŮ	

V Praze dne 5. 12. 2014

Ing. Karel Šimek
v plné moci

STRABAG
STRABAG a.s.
ODSTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 108/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(3)

Ing. Michael Procházka
v plné moci

— 116 —

**IS ostatní – komunikace část Běluňská úsek
Chvalkovická – Chodovická a část Sekeřická úsek
Chvalkovická - Lipí“**

CELKOVÁ REKAPITULACE

Uchazeč:

STRABAG, a.s., IČ: 60838744, se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ: 150 00

Rekonstrukce komunikace Beluňská v Horních Počernicích (CPV 45213300-6)	
SO 101 Komunikace	9 585 872,52 Kč
SO 301 Odvodnění komunikace	1 295 993,80 Kč
SO 401 Ochrana a úpravy inž.sítí - O2	246 558,05 Kč
SO 501 Ochrana a úpravy inž.sítí - NN	98 529,14 Kč
SO 502 Ochrana a úpravy inž.sítí - VN	32 884,13 Kč
SO 504 Ochrana a úpravy inž.sítí - doplnění V.O.	96 837,58 Kč
SO 601 Dopravní opatření	11 214,42 Kč
Celkem rekonstrukce komunikace Beluňská bez DPH	11 367 889,64 Kč
DPH (21%)	2 387 256,82 Kč
Celkem včetně DPH	13 755 146,46 Kč

Chvalkovická - Lipí	
SO 101 Komunikace	820 050,22 Kč
SO 601 Dopravní opatření - ul.Sekeřická 3	31 640,63 Kč
SO 302 - 1 Kanalizace	682 002,50 Kč
SO 302 - 2 Domovní přípojky	61 124,99 Kč
SO 301 Odvodnění komunikace	34 750,21 Kč
Celkem rekonstrukce komunikace Sekeřická bez DPH	1 629 568,55 Kč
DPH (21%)	342 209,40 Kč
Celkem včetně DPH	1 971 777,95 Kč

Celkem ul. Beluňská a ul.Sekeřická bez DPH	12 997 458 Kč
DPH (21%)	2 729 466 Kč
Celkem ul. Beluňská a ul.Sekeřická vč. DPH	15 726 924 Kč

STRABAG

STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
PSČ: 150 00 PRAHA 5

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2966/02
Stavba: Rekonstrukce komunikace Běluňská v Horních Počernicích (CPV 45213300-6)
JKSO:
Místo: Praha 20
Objednavatel: MČ Praha 20
Zhotovitel: Vyplň údaj
Projektant: Ateliér projektování inženýrských staveb s.r.o.
Zpracovatel: Ateliér projektování inženýrských staveb s.r.o.
CC-CZ:
Datum: 29.07.2014
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 61853267
DIČ: CZ61853267
IČ: 61853267
DIČ: CZ61853267

Náklady z rozpočtů	11 367 889,64
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	11 367 889,64
DPH základní 21,00% ze 11 367 889,64	2 387 256,82
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	13 755 146,46

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

STRABAG
STRABAG a.s.
ODSTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
GZ - 199 00 PRAHA 5
(S)

Datum a podpis: Razítko

— 781 —

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2966/02
Stavba: Rekonstrukce komunikace Běluňská v Horních Počernicích (CPV 45213300-6)
Místo: Praha 20 Datum: 29.07.2014
Objednavatel: MČ Praha 20 Projektant: Ateliér projektování inženýrs
Zhotovitel: Zpracovatel: Ateliér projektování inženýrs

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		11 367 889,64	13 755 146,46
SO 101	Komunikace (CPV 45213300-6)	9 585 872,52	11 598 905,75
SO 101.01	Soupis prací - Komunikace	9 585 872,52	11 598 905,75
SO 301	Odvodnění komunikace (CPV 45232400-6)	1 295 993,80	1 568 152,50
SO 301.01	Soupis prací - Odvodnění komunikace	1 295 993,80	1 568 152,50
SO 401	Ochrana a úpravy inž. sítí - O2 (CPV 45231000-5)	246 558,05	298 335,24
SO 401.01	Soupis prací - Ochrana a úprava inž. sítí - O2	246 558,05	298 335,24
SO 501	Ochrana a úpravy inž. sítí - NN (CPV 45231000-5)	98 529,14	119 220,26
SO 501.01	Soupis prací - Ochrana a úprava inž. sítí - NN	98 529,14	119 220,26
SO 502	Ochrana a úpravy inž. sítí - VN (CPV 45231000-5)	32 884,13	39 789,80
SO 502.01	Soupis prací - Ochrana a úprava inž. sítí - VN	32 884,13	39 789,80
SO 504	Ochrana a úpravy inž. sítí - Doplnění V.O. (CPV 45231000-5)	96 837,58	117 173,47
SO 504.01	Soupis prací - Ochrana a úprava inž. sítí - Doplnění V.O.	96 837,58	117 173,47
SO 601	Dopravní opatření (CPV 45233290-8)	11 214,42	13 569,45
SO 601.01	Soupis prací - Dopravní opatření	11 214,42	13 569,45
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		11 367 889,64	13 755 146,46

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(3)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikace Běluňská v Horních Počernicích (CPV 45213300-6)

Objekt: SO 101 - Komunikace (CPV 45213300-6)

Část: SO 101.01 - Soupis prací - Komunikace

JKSO:

Místo: Praha 20

CC-CZ:

Datum: 29.07.2014

Objednavatel:

MČ Praha 20

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ateliér projektování inženýrských staveb s.r.o.

IČ:

61853267

DIČ:

CZ61853267

Zpracovatel:

Ateliér projektování inženýrských staveb s.r.o.

IČ:

61853267

DIČ:

CZ61853267

Náklady z rozpočtu

9 585 872,52

Cena bez DPH

9 585 872,52

DPH základní

21,00%

ze

9 585 872,52

2 013 033,23

snižovaná

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

11 598 905,75

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(3)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikace Běluňská v Horních Počernicích (CPV 45213300-6)

Objekt: SO 101 - Komunikace (CPV 45213300-6)

Část: SO 101.01 - Soupis prací - Komunikace

Místo: Praha 20

Datum: 29.07.2014

Objednavatel: MČ Praha 20

Projektant: Ateliér projektování inženýrský

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ateliér projektování inženýrský

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 9 585 872,52

HSV - Práce a dodávky HSV 9 493 556,76

1 - Zemní práce (CPV 45112000-5) 1 891 407,67

2 - Zakládání (CPV 45232450-1) 69 304,00

5 - Komunikace (CPV 45233100-0) 5 596 331,19

8 - Trubní vedení (CPV 45231300-8) 449 426,15

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání (CPV 45233100-0) 1 145 354,67

997 - Přesun sutě (CPV 45233100-0) 301 880,40

998 - Přesun hmot 39 852,68

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 92 315,76

VRN3 - Zařízení staveniště 57 697,35

VRN4 - Inženýrská činnost 34 618,41

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 9 585 872,52

STRABAG
STRABAG a. s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(3)

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace Běluňská v Horních Počernicích (CPV 45213300-6)

Objekt: SO 101 - Komunikace (CPV 45213300-6)

Část: SO 101.01 - Soupis prací - Komunikace

Místo: Praha 20

Datum: 29.07.2014

Objednavatel: MČ Praha 20

Projektant: Ateliér projektování inženýrský

Zhotovitel: Vypíň údaj

Zpracovatel: Ateliér projektování inženýrský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 585 872,52

HSV - Práce a dodávky HSV

9 493 556,76

1 - Zemní práce (CPV 45112000-5)

1 891 407,67

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic dlaždice 50x50 171,678 m ² dlaždice 30x30 110,45 m ² silniční přídlažba - vodící proužek 8,83 m x 0,25 m = 2,208 m ² CELKEM 284,336 m ²	m ²	284,336	35,05	9 965,98
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m ²	8,950	43,81	392,10
3	K	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m ² z drobných kostek do lože z kameniva vodící proužek 373,54 m ² vjezdy 5,08 m ² CELKEM 378,62 m ²	m ²	378,620	38,94	14 743,46
138	K	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m ² z betonu prostého tl 100 mm	m ²	2 316,520	47,93	111 030,80
137	K	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² z betonu prostého tl 150 mm	m ²	3 347,830	73,05	244 558,98
139	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² živičných tl 100 mm	m ²	2 316,520	25,03	57 982,50
4	K	113107172	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z betonu prostého tl 300 mm parkoviště u ZU	m ²	122,800	146,10	17 941,08
5	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² z kameniva drceného tl 300 mm vozovka 1116,16 m ³ / 0,3 m = 3720,531 m ²	m ²	3 720,531	43,05	160 168,86
129	K	113154332	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m ² 120 mm => 3 x 40 mm => 3 x 2084,49 m ² = 6253,47 m ²	m ²	6 253,470	20,28	126 820,37
130	K	113154364	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m ² s překážkami v trase	m ²	2 008,740	44,96	90 312,95
6	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	8,580	59,91	514,03
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých betonové 26,42 m žulové 1009,71 m CELKEM 1036,13	m	1 036,130	71,89	74 487,39
8	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	42,460	44,93	1 907,73
9	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m ³	26,220	185,13	4 854,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	122101401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m ³ <i>potřeba ornice</i> <i>94,675 m² x 0,1 m = 9,4675 m³</i>	m ³	9,468	34,97	331,10
11	K	122201403	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 5000 m ³ <i>sanace - kamenivo 2939,48 m² x 0,3 m = 881,8435 m³</i> <i>násyp 209,43 m³</i> <i>CELKEM 1091,2735 m³</i>	m ³	1 091,274	34,97	38 161,85
12	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m ³ v hornině tř. 3 <i>výkop</i>	m ³	579,670	87,43	50 680,55
13	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost <i>30% výkopku</i>	m ³	173,901	17,49	3 041,53
14	K	130001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení <i>40% výkopku</i>	m ³	231,868	288,49	66 891,60
15	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ <i>trativody</i> <i>0,09 m² x 962,478 m = 86,623 m³</i>	m ³	86,623	211,98	18 362,34
16	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 <i>30% hloubení rýh</i>	m ³	25,987	42,40	1 101,85
17	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 <i>ODVOZ NA DEPONII</i> <i>ornice 26,22 m³</i> <i>kamenivo 1123,02 m³</i> <i>zem. na násyp 209,43 m³</i> <i>ODVOZ Z DEPONIE</i> <i>potřeba ornice 9,4675 m³</i> <i>potřeba kameniva - sanace 881,8435 m³</i> <i>násyp 209,43 m³</i> <i>CELKEM 2459,411 m³</i>	m ³	2 459,411	41,54	102 163,93
18	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 <i>výkopek tř. 3 - násyp</i> <i>579,67 - 209,43 = 370,24 m³</i> <i>hloubení rýh</i> <i>86,623 m³</i> <i>CELKEM 456,863 m³</i>	m ³	456,863	96,93	44 283,73
19	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m <i>10 x 456,863 m³ = 4568,63 m³</i>	m ³	4 568,630	6,46	29 513,35
20	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m ³	209,430	99,85	20 911,59
21	K	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných <i>kamenivo z podkladu - sanace</i>	m ³	881,480	99,85	88 015,78
22	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	3 194,742	8,93	28 529,05

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(3)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			vytěžená ornice 26,22 m ³ podklad z kameniva 1123,02 m ³ zemina do násypu 209,43 m ³ vybourané bet. obrubníky stojaté 0,99 m ³ ležaté 0,32 m ³ záhonové 0,42 m ³ vybourané žul. obubníky 50,49 m ³ rozebraná zámek. dl. 0,72 m ³ vybouraný asfalt-chodníky 2331,78 m ² x 0,06 m = 139,907 m ³ asfaltový recyklát 2107,35 m ² x 0,12 m + 2008,74 m ² x 0,10 m = 453,756 m ³ vybouraný beton-parkoviště 24,56 m ³ vybouraný podkladní beton 3370,69 m ² x 0,15 m + 2331,78 m ² x 0,08 m = 692,146 m ³ betonové dlaždice (8,58 + 3,31) = 11,89 m ³ žulové kostky (3,74 + 0,05) = 3,79 m ³ silniční přídlažba 0,22 m ³ přebytek výkopu 370,24 m ³ výkop rýh 86,623 m ³ CELKEM 3194,742 m ³				

23	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně) vybourané bet. obrubníky 50% stojaté 0,5 x 0,99 m ³ x 2,7 t/m ³ = 1,337 t ležaté 0,32 m ³ x 2,7 t/m ³ = 0,864 t 50% záhonové 0,5 x 0,42 m ³ x 2,7 t/m ³ = 0,567 t vybouraný asfalt-chodníky 2331,78 m ² x 0,06 m = 139,907 m ³ x 2,6 t/m ³ = 363,758 t vybouraný beton-parkoviště 24,56 m ³ x 2,7 t/m ³ = 66,312 t vybouraný podkladní beton 3370,69 m ² x 0,15 m + 2331,78 m ² x 0,08 m = 692,146 m ³ x 2,7 t/m ³ = 1868,794 t betonové dlaždice (8,58 + 3,31) = 11,89 m ³ x 2,7 t/m ³ = 32,103 t silniční přídlažba 0,22 m ³ x 2,7 t/m ³ = 0,594 t přebytek výkopu 370,24 m ³ x 1,7 t/m ³ = 629,408 t výkop rýh 86,623 m ³ x 1,7 t/m ³ = 147,260 t CELKEM 3110,997 t	t	3 110,997	95,67	297 629,08
24	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu trativody 0,09 x 962,478 m = 86,623 m ³	m ³	86,623	187,89	16 275,60
25	M	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 obsyp potrubí 86,623 m ³ x 2,3 t/m ³ = 199,233 t	t	199,233	344,99	68 733,39
26	K	181102301	Úprava pláně v zářezích bez zhutnění zeleň	m ²	94,675	10,60	1 003,56
27	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m ²	6 298,806	11,99	75 522,68
28	K	181301101	Rozproštění ornice tl. vrstvy do 100 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	94,675	16,37	1 549,83
29	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5 zeleň	m ²	94,975	24,25	2 303,14
30	M	005724100	osivo směs travní parková 94,675 m ² x 0,02 kg/m ² = 1,894 kg	kg	1,894	103,86	196,71
31	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	50,680	237,43	12 032,95
32	K	966006251	Odstranění ocelolitinových sloupků vč. řetězu	kus	17,000	397,72	6 761,24
33	K	966006261	Odstranění zpomalovacího plastového prahu	m	10,000	173,09	1 730,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2 - Zakládání (CPV 45232450-1)							69 304,00
34	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	962,478	53,24	51 242,33
35	M	286112230	trubka drenážní flexibilní D 100 mm	m	972,103	18,58	18 061,67
5 - Komunikace (CPV 45233100-0)							5 596 331,19
36	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm stání v zdělivech 312,875 m2 chodník 2178,695 m2 CELKEM 2491,57 m2	m2	2 491,570	108,26	269 737,37
37	K	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm vjezdy 101,444 m2	m2	101,444	129,91	13 178,59
38	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm vozovka 3. + 4. úsek 1830,187 m2	m2	1 830,187	158,38	289 865,02
39	K	564861114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 230 mm vozovka 1. + 2. úsek 2033,507 m2	m2	2 033,507	165,57	336 687,75
50	K	565136121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 50 mm š přes 3 m vozovka 3. + 4. úsek	m2	1 699,469	199,64	339 281,99
48	K	565146121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š přes 3 m vozovka 1. + 2. úsek	m2	1 901,514	265,76	505 346,36
40	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm stání v zdělivech	m2	300,139	174,29	52 311,23
41	K	567122113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 140 mm integrovaný práh 280 mm => 2 x 76,882 m2 = 153,764 m2	m2	153,764	203,34	31 266,37
42	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm vozovka 3. + 4. úsek 1699,469 m2	m2	1 699,469	178,90	304 035,00
43	K	567132113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm vozovka 1. a 2. úsek 1901,514 m2	m2	1 901,514	247,70	471 005,02
44	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	3 674,349	18,04	66 285,26
45	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	7 348,697	11,46	84 216,07
46	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného vozovka 3600,984 m2 integrované prahy 76,882 m2 CELKEM 3677,866 m2	m2	3 677,866	202,91	746 275,79
51	K	577154141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu válcové prahy 7,107 m3 / 0,06 m = 118,467 m2	m2	118,467	498,04	59 001,30
49	K	577156121	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu vozovka 3. + 4. úsek 1699,469 m2 integrované prahy 76,882 m2 CELKEM 1776,351 m2	m2	1 776,351	254,52	452 116,86
47	K	577166121	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu vozovka 1. + 2. úsek	m2	1 901,514	326,86	621 528,87
140	K	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	1 953,604	192,13	375 345,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
chodníky - okrová dlažba 1874,945 m2 slepecká dlažba - kontrastní s výstupky 78,659 m2 CELKEM 1953,604m2							
53	K	596211125	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb pro pěši tl 60 mm skupiny B	m2	1 953,604	5,19	10 139,20
54	M	592452870	dlažba se zámkem 20x16,5x6 cm barevná chodník - okrová dlažba	m2	1 893,694	180,02	340 902,79
55	M	592452670	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná na chodníku	m2	79,446	375,03	29 794,63
56	K	596212223	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2 vjezdy - červená dlažba 75,755 m2 stání v zálivech - červená dlažba 290,059 m2 slepecká dlažba ve vjezdech 15,885 m2 CELKEM 381,699 m2	m2	381,699	197,32	75 316,85
57	K	596212225	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u betonových dlažeb komunikací tl 80 mm skupiny B	m2	381,699	5,19	1 981,02
58	M	592452830	dlažba se zámkem 20x16,5x8 cm barevná vjezdy - červená 75,755 m2 stání v zálivech 290,059 m2 CELKEM 365,814 m2	m2	369,472	214,63	79 299,78
59	M	592452670-1	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná vjezdy	m2	16,044	392,34	6 294,70
60	K	915241111	Bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro podklad asfaltový válcové prahy 37,275 m2	m2	37,275	717,76	26 754,50
61	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého Doplnění betonu mezi obrubník a podezdívku plotu - 1. úsek	m3	4,710	1 775,57	8 362,93
8 - Trubní vedení (CPV 45231300-8)							449 426,15
62	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	46,000	288,49	13 270,54
63	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 30% výkopku	m3	13,800	53,93	744,23
71	K	122201401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3 pro zásyp	m3	6,000	34,97	209,82
72	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdíva z betonu prostého ručně obetonování stěv. trub	m3	6,000	1 296,22	7 777,32
64	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 rozšíření výkopu pro šachty	m3	46,000	269,67	12 404,82
65	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	46,000	26,97	1 240,62
66	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 potřeba na zásyp na a z deponie 2 x 6 m3 = 12 m3	m3	12,000	41,54	498,48
67	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 přebytek výkopku tř. 3 46 - 6 = 40 m3	m3	40,000	96,93	3 877,20
68	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	400,000	6,46	2 584,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10 x 40 = 400 m ³							
69	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky <i>potřeba na zásyp 6 m³ přebytek výkopku tř. 3 40 m³ beton 6 m³</i> CELKEM 52 m ³	m ³	52,000	8,93	464,36
70	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) <i>46 m³ x 1,7 t/m³ = 78,2 t 6 m³ x 2,7 t/m³ = 16,2 t</i> CELKEM 94,4 t	t	94,400	78,97	7 454,77
73	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	6,000	139,32	835,92
74	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m ³	22,000	174,15	3 831,30
75	M	583373310	šterkopisek frakce 0-22 <i>22 m³ x 2,0 t/m³ = 44 t</i>	t	44,000	255,14	11 226,16
76	K	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	66,000	583,29	38 497,14
77	M	592243910	prstenec betonový vyrovnávací 82,5 x 6 x 12 cm	kus	5,000	612,28	3 061,40
78	M	592243911	prstenec betonový vyrovnávací 62,5 x 6 x 12 cm	kus	17,000	206,27	3 506,59
79	M	592243920	prstenec betonový vyrovnávací 82,5 x 8 x 12 cm	kus	5,000	641,36	3 206,80
80	M	592243921	prstenec betonový vyrovnávací 62,5 x 8 x 12 cm	kus	17,000	238,00	4 046,00
81	M	592243931	prstenec betonový vyrovnávací 62,5 x 10 x 12 cm	kus	17,000	263,39	4 477,63
82	M	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm	kus	5,000	563,59	2 817,95
83	K	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	23,000	583,29	13 415,67
84	M	592241300	deska betonová přechodová 82,5x20x9 cm	kus	5,000	2 711,49	13 557,45
85	M	592241210	skruž betonová přechodová TBR-Q.625/600/90 SPK 62,5/100x60x9 cm	kus	17,000	1 111,94	18 902,98
86	K	894411121	Stavební oprava šachet - vyspravení <i>výchozí položka: Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton. tř. C 25/30</i>	kus	22,000	2 102,83	46 262,26
87	K	894812611	Vyřízení a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 110 <i>napojení trativodu do vpustí</i>	kus	10,000	568,89	5 688,90
88	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	22,000	992,50	21 835,00
89	M	286619350	poklop šachtový litinový s odvětráním <i>Logo Praha D800 5x D600 17x výchozí položka: poklop šachtový litinový D400 s odvětráním</i>	kus	22,000	7 995,38	175 898,36
90	K	899104211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	kus	22,000	656,80	14 449,60
91	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	11,000	955,92	10 515,12
92	K	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	955,92	2 867,76

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání (CPV 45233100-0)

1 145 354,67

128	K	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním <i>5,5 m²/1stom 13 ks x 5,5 m² = 71,5 m²</i>	m ²	71,500	216,43	15 474,75
-----	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
93	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	31,000	201,01	6 231,31
94	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	28,000	342,72	9 596,16
95	M	404442310	značka svislá reflexní AL- NK 500 x 500 mm P2 6x IP6 9x IP2 5x	kus	20,000	1 059,32	21 186,40
96	M	404443170	značka svislá reflexní AL- NK 500 X 300 mm E7b 1x	kus	1,000	581,59	581,59
97	M	404441010	značka svislá zákazová B FeZn JAC 500 mm B28 1x B20a 2x	kus	3,000	1 308,58	3 925,74
98	M	404440000	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1 - A30, P1, P4 700 mm A7b 2x	kus	2,000	1 308,58	2 617,16
99	M	404442560	značka svislá FeZn NK 500 x 700 mm IP12 3x	kus	3,000	1 152,79	3 458,37
100	M	404442740	značka svislá FeZn NK 1000 x 500 mm (IP 25a, IP 25b)	kus	4,000	3 655,70	14 622,80
101	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	28,000	725,95	20 326,60
102	K	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé V10a, V10b 9 m + 105 m	m	114,000	11,94	1 361,16
134	K	915211111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	114,000	35,31	4 025,34
103	K	915121111	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm bílou barvou vodící čáry	m	46,081	23,89	1 100,88
135	K	915221111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm	m	46,081	71,45	3 292,49
104	K	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly přechody (8 + 11 + 14 + 12 + 16 + 12 + 14 + 12 + 6) = 105 m2 V10f 3 m2 V15 (6 + 4) = 10 m2 V17 5,43 m2 CELKEM 123,43 m2	m2	123,430	138,65	17 113,57
136	K	915231111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	123,430	796,15	98 268,79
105	K	915131115	Vodorovné dopravní značení žlutou barvou V12a (8,0684 + 13,6201) x 0,125 = 2,711 m2	m2	2,711	436,19	1 182,51
106	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého chodníkový 1071,764 m parkový 158,153 m záhonový v. 20 cm 785,228 m záhonový v. 25 cm 108,179 m CELKEM 2123,324 m	m	2 123,324	261,45	555 143,06
107	M	592172200	obrubník betonový parkový 100 x 8 x 25 cm šedý	kus	159,735	76,66	12 245,29
108	M	592173040	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm 785,228 x 2 = 1570,456 m	kus	1 586,161	26,96	42 762,90
109	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm	kus	109,261	27,69	3 025,44
110	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm šedý	kus	1 082,482	84,24	91 188,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
111	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m ²	m ²	4 879,000	19,25	93 920,75
112	M	693110610	geotextilie netkaná, 200 g/m ² , šíře 250 cm	m	2 244,340	31,45	70 584,49
4879 m ² / 2,5 m = 1951,6 m							
113	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	69,441	78,12	5 424,73
114	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	69,441	79,17	5 497,64
115	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	34,000	403,88	13 731,92
116	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	37,000	115,39	4 269,43
117	K	979024441	Očištění vybouraných obrubníků a krajiníků zahradních	m	1 029,115	19,21	19 769,30
50% vybouraných obrubníků betonových 19,405 m žulové obrubníky 1009,71 m							
CELKEM 1029,115							
118	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajiníků chodníkových	m	13,210	23,05	304,49
50 % vybouraných obrubníků							
119	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m ²	8,950	33,27	297,77
141	K	979071112	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m ²	42,434	66,54	2 823,56
997 - Přesun sutě (CPV 45233100-0)							301 880,40
120	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2 472,569	1,73	4 277,54
121	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 172,633	13,85	16 240,97
recyklát (2084,49 x 0,12 m + 2008,74 x 0,10 m) m ³ x 2,6 t/m ³ = 1172,633 t							
122	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	22 280,032	3,16	70 404,90
1172,633 t x 19 = 22280,032 t							
123	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2 482,046	12,14	30 132,04
vybourané bet. obrubníky stojaté 0,99 m ³ x 2,7 t/m ³ = 2,673 t ležaté 0,32 m ³ x 2,7 t/m ³ = 0,864 t záhonové 0,42 m ³ x 2,7 t/m ³ = 1,134 t vybourané žul. obubníky 50,49 m ³ x 2,65 t/m ³ = 133,799 t rozebraná zámk. dl. 0,72 m ³ x 2,7 t/m ³ = 1,944 t vybouraný asfalt-chodníky 2331,78 m ² x 0,06 m = 139,907 m ³ x 2,6 t/m ³ = 363,785 t vybouraný beton-parkoviště 24,56 m ³ x 2,7 t/m ³ = 66,312 t vybouraný podkladní beton 3370,69 m ² x 0,15 m + 2331,78 m ² x 0,08 m = 692,146 m ³ x 2,7 t/m ³ = 1868,794 t betonové dlaždice (8,58+3,31) = 11,89 m ³ x 2,7 t/m ³ = 32,103 t žulové kostky (3,74 + 0,05) = 3,79 m ³ x 2,65 t/m ³ = 10,044 t silniční přídlažba 0,22 m ³ x 2,7 t/m ³ = 0,594 t CELKEM 2482,046 t							
124	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	44 648,136	4,05	180 824,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			skládky obce 3 km 50% vybouraných obrubníků stojatých a záhonových $(2,673 + 1,134) \times 0,5 = 1,9035 \text{ t}$ rozebraná zámková dlažba 1,944 t vybourané žul. obrubníky 133,799 t vybourané žul. kostky 10,044 t celkem 147,6905 t x 2 km = 295,381 t skládky 20 km $(1,9035 + 0,864 + 363,785 + 66,312 + 1868,794 + 32,103 + 0,594) \times 19 = 44352,7545 \text{ t}$ CELKEM 44648,1355 t				

998 - Přesun hmot

39 852,68

125	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	6 906,877	5,77	39 852,68
-----	---	-----------	--	---	-----------	------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

92 315,76

VRN3 - Zařízení staveniště

57 697,35

126	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	57 697,35	57 697,35
			2% ZRN zřízení a odstranění				

VRN4 - Inženýrská činnost

34 618,41

127	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	1,000	34 618,41	34 618,41
			1% ZRN				

VP - Vícepráce

0,00

158

STRABAG
STRABAG a.s.
ODSTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BELIDLE 198/21
CZ - 160 00 PRAHA 5
(3)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikace Běluňská v Horních Počernicích (CPV 45213300-6)

Objekt: SO 301 - Odvodnění komunikace (CPV 45232400-6)

Část: SO 301.01 - Soupis prací - Odvodnění komunikace

JKSO:

Místo: Praha 20

CC-CZ:

Datum: 29.07.2014

Objednavatel:

MČ Praha 20

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ateliér projektování inženýrských staveb s.r.o.

IČ:

61853267

DIČ:

CZ61853267

Zpracovatel:

Ateliér projektování inženýrských staveb s.r.o.

IČ:

61853267

DIČ:

CZ61853267

Náklady z rozpočtu

1 295 993,80

Cena bez DPH

1 295 993,80

DPH základní	21,00%	ze	1 295 993,80	272 158,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 568 152,50
------------	---	-----	--------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(3)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikace Běluňská v Horních Počernicích (CPV 45213300-6)

Objekt: SO 301 - Odvodnění komunikace (CPV 45232400-6)

Část: SO 301.01 - Soupis prací - Odvodnění komunikace

Místo: Praha 20

Datum: 29.07.2014

Objednavatel: MČ Praha 20

Projektant: Ateliér projektování inženýrský

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ateliér projektování inženýrský

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **1 295 993,80**

HSV - Práce a dodávky HSV **1 178 035,93**

1 - Zemní práce (CPV 45112000-5) 364 846,83

4 - Vodorovné konstrukce (CPV 45232440-8) 15 959,93

8 - Trubní vedení 739 020,48

998 - Přesun hmot 58 208,69

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **117 957,87**

VRN3 - Zařízení staveniště 117 957,87

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **1 295 993,80**

STRABAG
STRABAG a.s.
ODSTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(3)

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace Běluňská v Horních Počernicích (CPV 45213300-6)

Objekt: SO 301 - Odvodnění komunikace (CPV 45232400-6)

Část: SO 301.01 - Soupis prací - Odvodnění komunikace

Místo: Praha 20 Datum: 29.07.2014
Objednavatel: MČ Praha 20 Projektant: Ateliér projektování inženýrský
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: Ateliér projektování inženýrský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 295 993,80

HSV - Práce a dodávky HSV

1 178 035,93

1 - Zemní práce (CPV 45112000-5)

364 846,83

1	K	120001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	179,000	260,68	46 661,72
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 30% výkopku	m3	49,848	22,85	1 139,03

50	K	122201402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 pro zděp	m3	109,800	47,77	5 245,15
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

4	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně obetonování stáv. trub	m3	6,500	3 427,22	22 276,93
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

51	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 do 2,5 m 151,39 m3 před 2,5 m 14,77 m3 CELKEM 166,16 m3	m3	166,160	179,67	29 853,97
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

6	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 do 2,5 m 37,85 m3 přes 2,5 m 3,69 m3 CELKEM 41,54 m3	m3	41,540	1 130,98	46 980,91
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

7	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	314,680	62,31	19 607,71
8	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	82,680	93,47	7 728,10
9	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	314,680	20,77	6 535,90
10	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	82,680	31,16	2 576,31
11	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	166,160	58,16	9 663,87
12	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m výkopek 41,54 m3 beton 6,5 m3 CELKEM 48,04 m3	m3	48,040	81,01	3 891,72

13	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 potřeba na zděp na a z deponie 2 x 109,8 m3 = 219,6 m3	m3	219,600	108,01	23 719,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

14	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	56,360	241,98	13 637,99
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>přebytek výkopu</i> $166,16 - 109,8 = 56,36 \text{ m}^3$							
15	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m <i>10 x 56,36 = 563,6 m³</i>	m3	563,600	15,58	8 780,89
16	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 <i>výkopek 41,54 m³</i> <i>beton 6,5 m³</i> <i>CELKEM 48,04 m³</i>	m3	48,040	241,98	11 624,72
17	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m <i>10 x 48,04 = 480,4 m³</i>	m3	480,400	15,58	7 484,63
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky <i>potřeba na zdsyp 109,8 m³</i> <i>přebytek výkopku tř.3 56,36 m³</i> <i>výkopek tř. 5 41,54 m³</i> <i>beton 6,5 m³</i> <i>CELKEM 214,2 m³</i>	m3	214,200	10,39	2 225,54
19	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) <i>(56,36+41,54) m³ x 1,7 t/m³ = 353,09 t</i> <i>6,5 m³ x 2,7 t/m³ = 17,55 t</i> <i>CELKEM 260,84 m³</i>	t	260,840	207,71	54 179,08
20	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	109,800	77,89	8 552,32
21	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	31,060	265,87	8 257,92
22	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	8,200	666,75	5 467,35
23	M	583373310	šterkopisek frakce 0-22 <i>(31,06+8,2) m³ x 2,0 t/m³ = 78,52 t</i>	t	78,520	238,87	18 756,07

4 - Vodorovné konstrukce (CPV 45232440-8)

15 959,93

24	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	6,830	2 336,74	15 959,93
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

8 - Trubní vedení

739 020,48

25	K	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	115,000	176,55	20 303,25
26	M	597107040	trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN200mm L2,50m spojovací systém C Třída 240	m	115,000	768,53	88 380,95
27	K	837350102	D+M dodatečné osazení mechanické odbočky CONNEX na potrubí DN 400/200	kus	12,000	10 177,81	122 133,72
28	K	837350103	D+M dodatečné osazení mechanické odbočky CONNEX na potrubí DN 500/200	kus	2,000	13 397,33	26 794,66
29	K	837352221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	kus	107,000	155,78	16 668,46
30	M	597109470	koleno kameninové glazované DN200mm <i>15° spojovací systém F tř. 240 - 49 ks</i> <i>60° spojovací systém F tř. 240 - 52 ks</i>	kus	101,000	1 219,26	123 145,26
31	M	597109870	koleno kameninové glazované DN200mm 45° spojovací systém F tř. 240	kus	2,000	1 219,26	2 438,52
32	M	597118530	ucpávka kameninová glazovaná DN200mm spojovací systém F, tř. 160	kus	4,000	167,21	668,84
33	K	837354111	Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 200	kus	52,000	498,51	25 922,52
34	M	597108730	trouba kameninová glazovaná zkrácená DN200mm L60(75)cm třída 160 spojovací	kus	52,000	748,80	38 937,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	837365121	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky DN 250	kus	2,000	7 477,58	14 955,16
36	M	597115640	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN250/200 L60cm spojovací systém C/F tř.240/160	kus	2,000	2 259,89	4 519,78
37	K	892351222	Tlaková zkouška potrubí DN 150 nebo 200	m	115,000	83,08	9 554,20
38	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	29,000	1 298,19	37 647,51
39	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	29,000	158,90	4 608,10
40	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/570/6d	kus	29,000	262,75	7 619,75

výchází položka: skruž betonová pro uliční vpust'
středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm

41	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b	kus	29,000	178,63	5 180,27
42	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtakovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	29,000	216,02	6 264,58
43	K	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámců a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	29,000	571,20	16 564,80
44	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	29,000	1 628,45	47 225,05
45	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	29,000	1 038,55	30 117,95
46	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	29,000	548,36	15 902,44
47	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	31,440	2 336,74	73 467,11

998 - Přesun hmot

58 208,69

48	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	224,190	259,64	58 208,69
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

117 957,87

VRN3 - Zařízení staveniště

117 957,87

49	K	030001000	Zařízení staveniště 2% ZRN zřízení a odstranění	%	1,000	117 957,87	117 957,87
----	---	-----------	---	---	-------	------------	------------

VP - Vícepráce

0,00

— 15 p —

STRABAG
STRABAG a.s.
ODSTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
QZ - 150 DO PRAHA 5
(3)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikace Běluňská v Horních Počernicích (CPV 45213300-6)
Objekt: SO 401 - Ochrana a úpravy inž. sítí - O2 (CPV 45231000-5)
Část: SO 401.01 - Soupis prací - Ochrana a úprava inž. sítí - O2

JKSO:
Místo: Praha 20

CC-CZ:
Datum: 29.07.2014

Objednavatel:
MČ Praha 20

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ateliér projektování inženýrských staveb s.r.o.

IČ: 61853267
DIČ: CZ61853267

Zpracovatel:
Ateliér projektování inženýrských staveb s.r.o.

IČ: 61853267
DIČ: CZ61853267

Náklady z rozpočtu 246 558,05

Cena bez DPH 246 558,05

DPH základní	21,00%	ze	246 558,05	51 777,19
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 298 335,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

STRABAG
STRABAG a.s.
ODSTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
ČZ - 150 00 PRAHA 5
(8)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikace Běluňská v Horních Počernicích (CPV 45213300-6)

Objekt: SO 401 - Ochrana a úpravy inž. sítí - O2 (CPV 45231000-5)

Část: SO 401.01 - Soupis prací - Ochrana a úprava inž. sítí - O2

Místo: Praha 20

Datum: 29.07.2014

Objednavatel: MČ Praha 20

Projektant: Ateliér projektování inženýrský

Zhotovitel: Vypln údaj

Zpracovatel: Ateliér projektování inženýrský

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **246 558,05**

HSV - Práce a dodávky HSV **240 378,05**

1 - Zemní práce (CPV 45112000-5) 96 839,59

469 - Stavební práce při elektromontážích (CPV 45231400-9) 141 472,45

998 - Přesun hmot 2 066,01

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **6 180,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 180,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **246 558,05**

160

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
GZ - 150 00 PRAHA 5
(3)

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace Běluňská v Horních Počernicích (CPV 45213300-6)

Objekt: SO 401 - Ochrana a úpravy inž. sítí - O2 (CPV 45231000-5)

Část: SO 401.01 - Soupis prací - Ochrana a úprava inž. sítí - O2

Místo: Praha 20

Datum: 29.07.2014

Objednavatel: MČ Praha 20

Projektant: Ateliér projektování inženýrský

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ateliér projektování inženýrský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

246 558,05

HSV - Práce a dodávky HSV

240 378,05

1 - Zemní práce (CPV 45112000-5)

96 839,59

1	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 30% výkopku	m3	25,356	171,36	4 345,00
2	K	132202202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách 0,6 x 1,2 x 7 = 5,04 m3 0,8 x 0,65 x 99 = 51,48 m3 0,8 x 1,0 x 35 = 28 m3 CELKEM 84,52 m3	m3	84,520	675,06	57 056,07
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 20% výkopku 0,2*84,52 = 16,904 m3	m3	16,904	365,05	6 170,81
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 16,904 x 10 = 169,04 m3	m3	169,040	19,21	3 247,26
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	16,904	171,36	2 896,67
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 16,904 x 1,7 = 28,737 t	t	28,737	340,39	9 781,79
7	K	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění 80% výkopku	m3	67,616	197,32	13 341,99

469 - Stavební práce při elektromontážích (CPV 45231400-9)

141 472,45

8	K	220111431	Jednosměrné měření na kabelech 600+600	pár	1 200,000	36,35	43 620,00
9	K	460421142	Zřízení kabelového lože z písku tl. 0,1 m, šířka 50 cm	m	91,000	25,96	2 362,36
10	K	460490013	Výstražná fólie šířka 34 cm, oranžová	m	126,000	3,12	393,12
11	K	460510065	Kabelový prostup z trub PE110 s obyspem z písku nedělené trubky 14 m vjezdy 16 m	m	30,000	21,81	654,30
12	M	345713550	trubka elektroinstalační ohebná PE 110 nedělená 14 m podélně dělená 16 m	m	30,000	31,05	931,50
13	K	460510066	Kabelový prostup z trub PE 160 s obyspem z písku		70,000	129,82	9 087,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>dělená 70 m</i>							
14	M	345713580	trubka elektroinstalační PE 160	m	70,000	501,62	35 113,40
<i>podélně dělená 70 m</i>							
15	K	744731567	Demontáž kabelu TCKOYPY 300x4x0,8	m	126,000	35,31	4 449,06
16	K	744731567.1	Pokládka kabelu TCKOYPY 300x4x0,8	m	126,000	43,62	5 496,12
17	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop <i>podbetonování 0,6 x 0,12 x 42 = 3,024 m3</i> <i>obetonování 0,6 x 0,2 x 42 = 5,04 m3</i>	m3	8,064	3 632,34	29 291,19
<i>CELKEM 8,064</i>							
18	K	979800003	Manipulaci se stáv. sděl. kabely	hod	20,000	503,70	10 074,00
998 - Přesun hmot							2 066,01
19	K	998223011	Přesun hmot	t	18,280	113,02	2 066,01
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							6 180,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce							6 180,00
20	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě <i>mapování tras inž. sítí</i>	m	150,000	41,20	6 180,00

VP - Vícepráce

0,00

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 196/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(3)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikace Běluňská v Horních Počernicích (CPV 45213300-6)
Objekt: SO 501 - Ochrana a úpravy inž. sítí - NN (CPV 45231000-5)
Část: SO 501.01 - Soupis prací - Ochrana a úprava inž. sítí - NN

JKSO:
Místo: Praha 20

CC-CZ:
Datum: 29.07.2014

Objednavatel:
MČ Praha 20

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ateliér projektování inženýrských staveb s.r.o.

IČ: 61853267
DIČ: CZ61853267

Zpracovatel:
Ateliér projektování inženýrských staveb s.r.o.

IČ: 61853267
DIČ: CZ61853267

Náklady z rozpočtu 98 529,14

Cena bez DPH 98 529,14

DPH základní	21,00%	ze	98 529,14	20 691,12
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	119 220,26
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 168/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(3)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikace Běluňská v Horních Počernicích (CPV 45213300-6)

Objekt: SO 501 - Ochrana a úpravy inž. sítí - NN (CPV 45231000-5)

Část: SO 501.01 - Soupis prací - Ochrana a úprava inž. sítí - NN

Místo: Praha 20

Datum: 29.07.2014

Objednavatel: MČ Praha 20

Projektant: Ateliér projektování inženýrský

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ateliér projektování inženýrský

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 98 529,14

HSV - Práce a dodávky HSV 93 564,74

1 - Zemní práce (CPV 45112000-5) 40 376,67

469 - Stavební práce při elektromontážích (CPV 45231400-9) 51 692,59

998 - Přesun hmot 1 495,48

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 964,40

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 964,40

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 98 529,14

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(3)

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace Běluňská v Horních Počernicích (CPV 45213300-6)

Objekt: SO 501 - Ochrana a úpravy inž. sítí - NN (CPV 45231000-5)

Část: SO 501.01 - Soupis prací - Ochrana a úprava inž. sítí - NN

Místo: Praha 20

Datum: 29.07.2014

Objednavatel: MČ Praha 20

Projektant: Ateliér projektování inženýrský

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ateliér projektování inženýrský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

98 529,14

HSV - Práce a dodávky HSV

93 564,74

1 - Zemní práce (CPV 45112000-5)

40 376,67

1	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 30% výkopku	m3	10,572	171,36	1 811,62
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 0,65 x 1,2 x 20 = 15,6 m3 0,8 x 1,2 x 8 = 7,68 m3 0,8 x 0,65 x 23 = 11,96 CELKEM 35,24 m3	m3	35,240	675,06	23 789,11
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 20% výkopku 0,2 x 35,24 = 7,048 m3	m3	7,048	365,05	2 572,87
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 7,048 m3 x 10 = 70,48 m3	m3	70,480	19,21	1 353,92
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,048	171,36	1 207,75
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 7,048 m3 x 1,7 t/m3 = 11,982 t	t	11,982	340,39	4 078,55
7	K	174202101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou bez zhutnění při překozech inženýrských sítí 80% výkopku	m3	28,192	197,32	5 562,85

469 - Stavební práce při elektromontážích (CPV 45231400-9)

51 692,59

8	K	460510065	Kabelový prostup z trub PE110 s obsypem z písku rezervní chráničky - nedělené trubky 30 m vjezdy - podélně dělené trubky 46 m	m	76,000	21,81	1 657,56
9	M	345713550	trubka elektroinstalační PE 110 nedělená 30 m podélně dělená 46 m	m	76,000	31,05	2 359,80
10	K	460510066	Kabelový prostup z trub PE 160 s obsypem z písku dělená 42 m		42,000	129,82	5 452,44
11	M	345713580	trubka elektroinstalační PE 160 podélně dělená 42 m	m	42,000	501,62	21 068,04
12	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	5,824	3 632,34	21 154,75

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NÁ BĚLUŇSKÉ 108/21
ČZ = 198 00 PRAHA 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			podbetonování 0,65 x 0,12 x 28 = 2,184 m ³ obetonování 0,65 x 0,2 x 28 = 3,64 m ³ celkem 5,824 m ³				

998 - Přesun hmot

1 495,48

13	K	998223011	Přesun hmot	t	13,232	113,02	1 495,48
----	---	-----------	-------------	---	--------	--------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 964,40

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

4 964,40

14	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě mapování tras inž. sítí	m	60,000	82,74	4 964,40
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

VP - Vícepráce

0,00

— 766 —

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikace Běluňská v Horních Počernicích (CPV 45213300-6)
Objekt: SO 502 - Ochrana a úpravy inž. sítí - VN (CPV 45231000-5)
Část: SO 502.01 - Soupis prací - Ochrana a úprava inž. sítí - VN

JKSO:
Místo: Praha 20

CC-CZ:
Datum: 29.07.2014

Objednavatel:
MČ Praha 20

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ateliér projektování inženýrských staveb s.r.o.

IČ: 61853267
DIČ: CZ61853267

Zpracovatel:
Ateliér projektování inženýrských staveb s.r.o.

IČ: 61853267
DIČ: CZ61853267

Náklady z rozpočtu 32 884,13

Cena bez DPH 32 884,13

DPH základní	21,00%	ze	32 884,13	6 905,67
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 39 789,80

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

STRABAG
STRABAG a.s.
ODSTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(4)

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikace Běluňská v Horních Počernicích (CPV 45213300-6)

Objekt: SO 502 - Ochrana a úpravy inž. sítí - VN (CPV 45231000-5)

Část: SO 502.01 - Soupis prací - Ochrana a úprava inž. sítí - VN

Místo: Praha 20

Datum: 29.07.2014

Objednavatel: MČ Praha 20

Projektant: Ateliér projektování inženýrský

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ateliér projektování inženýrský

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	32 884,13
HSV - Práce a dodávky HSV	28 392,38
1 - Zemní práce (CPV 45112000-5)	12 649,30
469 - Stavební práce při elektromontážích (CPV 45231400-9)	15 738,90
998 - Přesun hmot	4,18
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 491,75
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 491,75
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 884,13

168

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 188/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(3)

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace Běluňská v Horních Počernicích (CPV 45213300-6)

Objekt: SO 502 - Ochrana a úpravy inž. sítí - VN (CPV 45231000-5)

Část: SO 502.01 - Soupis prací - Ochrana a úprava inž. sítí - VN

Místo: Praha 20

Datum: 29.07.2014

Objednavatel: MČ Praha 20

Projektant: Ateliér projektování inženýrský

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ateliér projektování inženýrský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **32 884,13**

HSV - Práce a dodávky HSV

28 392,38

1 - Zemní práce (CPV 45112000-5)

12 649,30

1	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 30% výkopku	m3	3,312	171,36	567,54
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 0,8 x 1,2 x 11,5 = 11,04 m3	m3	11,040	675,06	7 452,66
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 20% výkopku 0,2 x 11,04 = 2,208 m3	m3	2,208	365,05	806,03
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 2,208 m3 x 10 = 22,08 m3	m3	22,080	19,21	424,16
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,208	171,36	378,36
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 2,208 m3 x 1,7 t/m3 = 3,754 t	t	3,754	340,39	1 277,82
7	K	174202101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou bez zhutnění při překozech inženýrských sítí 80% výkopu	m3	8,832	197,32	1 742,73

469 - Stavební práce při elektromontážích (CPV 45231400-9)

15 738,90

8	K	460510065	Kabelový prostup z trub PE110 s obsypem z písku vjezdy - podélně dělené trubky 23 m	m	23,000	21,81	501,63
9	M	345713550	trubka elektroinstalační PE 110 podélně dělená 23 m	m	23,000	31,05	714,15
10	K	460510066	Kabelový prostup z trub PE 160 s obsypem z písku dělená 23 m		23,000	129,82	2 985,86
11	M	345713580	trubka elektroinstalační PE 160 podélně dělená 23 m	m	23,000	501,62	11 537,26

998 - Přesun hmot

4,18

12	K	998223011	Přesun hmot	t	0,037	113,02	4,18
----	---	-----------	-------------	---	-------	--------	------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 491,75

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

4 491,75

169

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě mapování tras inž. sítí	m	25,000	179,67	4 491,75

VP - Vícepráce

0,00

STRABAG

STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
62 - 150 00 PRAHA 5
(3)

— 170 —

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikace Běluňská v Horních Počernicích (CPV 45213300-6)
Objekt: SO 504 - Ochrana a úpravy inž. sítí - Doplnění V.O. (CPV 45231000-5)
Část: SO 504.01 - Soupis prací - Ochrana a úprava inž. sítí - Doplnění V.O.

JKSO:
Místo: Praha 20

CC-CZ:
Datum: 29.07.2014

Objednavatel:
MČ Praha 20

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ateliér projektování inženýrských staveb s.r.o.

IČ: 61853267
DIČ: CZ61853267

Zpracovatel:
Ateliér projektování inženýrských staveb s.r.o.

IČ: 61853267
DIČ: CZ61853267

Náklady z rozpočtu 96 837,58

Cena bez DPH 96 837,58

DPH základní	21,00%	ze	96 837,58	20 335,89
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 117 173,47

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
GZ - 150 00 PRAHA 5
(3)

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikace Běluňská v Horních Počernicích (CPV 45213300-6)

Objekt: SO 504 - Ochrana a úpravy inž. sítí - Doplnění V.O. (CPV 45231000-5)

Část: SO 504.01 - Soupis prací - Ochrana a úprava inž. sítí - Doplnění V.O.

Místo: Praha 20

Datum: 29.07.2014

Objednavatel: MČ Praha 20

Projektant: Ateliér projektování inženýrský

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ateliér projektování inženýrský

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

96 837,58

HSV - Práce a dodávky HSV

91 333,25

1 - Zemní práce (CPV 45112000-5)

33 972,98

469 - Stavební práce při elektromontážích (CPV 45231400-9)

54 374,06

998 - Přesun hmot

2 986,21

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 504,33

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 504,33

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

96 837,58

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BELIDLE 198/21
CZ - 180 00 PRAHA 5
(3)

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace Běluňská v Horních Počernicích (CPV 45213300-6)

Objekt: SO 504 - Ochrana a úprava inž. sítí - Doplnění V.O. (CPV 45231000-5)

Část: SO 504.01 - Soupis prací - Ochrana a úprava inž. sítí - Doplnění V.O.

Místo: Praha 20

Datum: 29.07.2014

Objednavatel: MČ Praha 20

Projektant: Ateliér projektování inženýrský

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ateliér projektování inženýrský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

96 837,58

HSV - Práce a dodávky HSV

91 333,25

1 - Zemní práce (CPV 45112000-5)

33 972,98

1	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 20% výkopku $0,2 \times 31,84 = 5,094 \text{ m}^3$	m3	5,094	365,05	1 859,56
2	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m $5,094 \times 10 = 50,94 \text{ m}^3$	m3	50,940	19,21	978,56
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,094	171,36	872,91
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné) $5,094 \times 1,7 = 8,661 \text{ t}$	t	8,661	340,39	2 948,12
5	K	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry ruční, bez patky, zásyp, zhutnění, urovnání povrchu, zemina 3	ks	2,000	298,23	596,46
6	K	460120013	Zásyp jam ručně, hornina 3	m3	1,000	197,32	197,32
7	K	460200163	Hloubení kabelových rýh ručně zemina tř. 3 $0,5 \times 0,8 \times 64 = 25,6 \text{ m}^3$ $0,65 \times 0,8 \times 12 = 6,24 \text{ m}^3$ CELKEM 31,84 m3	m	31,840	675,06	21 493,91
8	K	460560143	Zához rýhy ruční 80% výkopku	m	25,472	197,32	5 026,14

469 - Stavební práce při elektromontážích (CPV 45231400-9)

54 374,06

13	K	210100171	Ukončení kabelů do 3x1,5 včetně zapojení	ks	4,000	56,08	224,32
14	K	210100251	Ukončení vodičů směršťovací záklopkou nebo páskou do 4x10	ks	4,000	264,05	1 056,20
15	K	210202013	Montáž svídnídel výbojkových na krátký výložník	ks	2,000	238,87	477,74
16	K	210204002	Montáž stožáru OSV - 060.30.060	ks	2,000	882,77	1 765,54
17	K	210204121	Demontáž patice stožárové litinové	ks	2,000	192,13	384,26
18	K	210204121.1	Znovumontáž patice stožárové litinové	ks	2,000	363,49	726,98
19	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožáru VO, 1 okruh včetně dvou kusů pro odbočení	ks	4,000	190,06	760,24
20	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení, FeZn, pomocí svorek, do 120 mm2 ve městě	m	74,000	36,35	2 689,90
21	K	210220302	Svorka spojovací, odbočná	ks	2,000	23,89	47,78
22	K	210280002	Zkoušky rozvodných zařízení do 100 tisíc	ks	1,000	4 673,49	4 673,49
23	K	210810005	CYKY 3x1,5mm2 pokládka kabelu	m	18,000	13,50	243,00
24	K	210810013	Montáž kabelů CYKY J4x10mm2	m	78,000	20,77	1 620,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	460010024	Vytýčení trasy kabelového vedení v zastavěném prostoru	km	0,076	7 269,87	552,51
10	K	460080013	Základ bez bednění z monolitického betonu třída C12/15	m3	1,000	706,22	706,22
11	M	589325630	směs pro beton třída C16/20 X0,XC1 kamenivo do 8 mm	m3	1,000	2 926,12	2 926,12
12	K	460421171	Kabelové lože z písku tl. 10 cm zakryté plastovými deskami, šířka lože 25 - 50 cm	m	74,000	42,58	3 150,92
25	K	460490012	Krytí kabelu výstražnou folií PVC do 25 cm	m	74,000	3,12	230,88
26	M	3333333	Kabelová výstražná folie š. 25 cm	m	74,000	1,91	141,34
27	K	460510065	Kabelový prostup z trub PE110 s obsypem z písku	m	12,000	21,81	261,72

dělena 12 m

28	M	354365520	koncovka kabelová venkovní nebo pásková do 4x16 - KSCE	kus	4,000	113,46	453,84
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Přeložka VO

29	M	316740670	Stožár osvětlovací ohraněný, sadový OSV 060.30.060, v. 6,0 m	kus	2,000	5 007,85	10 015,70
30	M	341095150	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKY 3x1,5 mm2	m	18,000	9,97	179,46
31	M	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4bx10	m	78,000	85,99	6 707,22
32	M	348445610	Svítilno Z1 - Sidonie, 50W včetně držáku na stožár	kus	2,000	3 694,08	7 388,16
33	M	345622810	Stožárová svorkovnice 16 mm2 - s pojistkou pro čtyřžilový kabel 1 kV	kus	4,000	441,90	1 767,60

i pro odbočení kabelů

34	M	345710240	trubka elektroinstalační ohebná kovová Kopex 3336	m	8,000	133,77	1 070,16
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

chránička pro vstup do základu stožáru

35	M	345713680	trubka PE 150	m	2,000	204,23	408,46
----	---	-----------	---------------	---	-------	--------	--------

do základu stožáru

36	M	35441120	Pásek uzemňovací 30x4 mm	m	74,000	26,28	1 944,72
37	M	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	2,000	27,47	54,94
38	M	583373100	štěrkopísek frakce 0-4 třída B	t	6,400	272,59	1 744,58

0,5 x 0,1 x 64 = 3,2 m3
3,2 m3 x 2 t/m3 = 6,4 t

998 - Přesun hmot

2 986,21

39	K	998223011	Přesun hmot	t	26,422	113,02	2 986,21
----	---	-----------	-------------	---	--------	--------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 504,33

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 504,33

40	K	012002000	Geodetické práce	km	0,100	55 043,28	5 504,33
----	---	-----------	------------------	----	-------	-----------	----------

Přeložka VO
- zaměření trasy VO

VP - Vícepráce

0,00

— 174 —

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BELIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(3)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikace Běluňská v Horních Počernicích (CPV 45213300-6)

Objekt: SO 601 - Dopravní opatření (CPV 45233290-8)

Část: SO 601.01 - Soupis prací - Dopravní opatření

JKSO:

Místo: Praha 20

CC-CZ:

Datum: 29.07.2014

Objednavatel:

MČ Praha 20

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ateliér projektování inženýrských staveb s.r.o.

IČ:

61853267

DIČ:

CZ61853267

Zpracovatel:

Ateliér projektování inženýrských staveb s.r.o.

IČ:

61853267

DIČ:

CZ61853267

Náklady z rozpočtu

11 214,42

Cena bez DPH

11 214,42

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

ze
ze

11 214,42
0,00

2 355,03
0,00

Cena s DPH

v CZK

13 569,45

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
GZ - 150 00 PRAHA 5
(3)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikace Běluňská v Horních Počernicích (CPV 45213300-6)

Objekt: SO 601 - Dopravní opatření (CPV 45233290-8)

Část: SO 601.01 - Soupis prací - Dopravní opatření

Místo: Praha 20

Datum: 29.07.2014

Objednavatel: MČ Praha 20

Projektant: Ateliér projektování inženýrský

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ateliér projektování inženýrský

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 11 214,42

HSV - Práce a dodávky HSV 11 214,42

9 - Ostatní konstrukce a práce - Dopravní značení (CPV 45233290-8) 11 214,42

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 11 214,42

— 176 —

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
OZ - 150 00 PRAHA 5
(3)

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace Běluňská v Horních Počernicích (CPV 45213300-6)

Objekt: SO 601 - Dopravní opatření (CPV 45233290-8)

Část: SO 601.01 - Soupis prací - Dopravní opatření

Místo: Praha 20

Datum: 29.07.2014

Objednavatel: MČ Praha 20

Projektant: Ateliér projektování inženýrský

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ateliér projektování inženýrský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 214,42

HSV - Práce a dodávky HSV

11 214,42

9 - Ostatní konstrukce a práce - Dopravní značení (CPV 45233290-8)

11 214,42

1	K	913111111	Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky pro zábrany Z2a 4 x fáze 1 4 x fáze 2 8 x fáze 3	kus	16,000	251,33	4 021,28
2	M	952711300	nájem svislé dopravní značky zábrana Z2a, b reflexní 3 m za 1 den/nad 7 dní 4 ks x 70 dní = 280	kus	280,000	12,46	3 488,80
3	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní B1 8x C2a 2x A15 8x A6b 8x C2d 5x C2e 5x C2f 5x IP10a 1x	kus	42,000	62,31	2 617,02
4	M	404441030	značka svislá reflexní zákazová B AL- NK 500 mm B1 8x	kus	8,000	13,50	108,00
5	M	404442030	značka svislá reflexní zákazová C AL- NK 500 mm C2a 2x C2d 5x C2e 5x C2f 5x	kus	17,000	13,50	229,50
6	M	404442310	značka svislá reflexní AL- NK 500 x 500 mm IP10a 1x	kus	1,000	13,50	13,50
7	M	404440040	značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1, P4 700 mm A15 8x A6b 8x	kus	16,000	13,50	216,00
8	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	42,000	0,52	21,84
9	K	913211113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 3 m	kus	8,000	62,31	498,48

VP - Vícepráce

0,00

177

STRABAG
STRABAG a.s.
ODSTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
GZ - 150 00 PRAHA 5
(S)

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2967/02
 Stavba: stavba č. 3295 - TV NORNÍ POČERNICE - etapa 0012 - IS ostatní, ulce Sekeřická v úseku Chvalkovická - Lipí

JKSO:
 Místo: CC-CZ: Datum: 17.07.2014

Objednavatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: Vyplň údaj IČ: Vyplň údaj
 Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Náklady z rozpočtů 1 629 568,55
 Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 629 568,55

DPH základní	21,00%	ze	1 629 568,55	342 209,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 971 777,95

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

STRABAG
 STRABAG A. S.
 ODSTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
 NA BELIDLE 198/21
 CZ - 150 00 PRAHA 5
 (3)

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2967/02
Stavba: stavba č. 3295 - TV NORNÍ POČERNICE - etapa 0012 - IS ostatní, ulce Sekeřická v úseku Chvalkovická - Lipí

Místo: Datum: 17.07.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 629 568,55	1 971 777,95
101	Komunikace	820 050,22	992 260,77
601	Dopravní opatření - ul. Sekeřická 3	31 640,63	38 285,16
302-1	Kanalizace	682 002,50	825 223,03
302-2	Domovní přípojky	61 124,99	73 961,24
301	Odvodnění komunikace	34 750,21	42 047,75
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 629 568,55	1 971 777,95

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 180 00 PRAHA 5
(8)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: stavba č. 3295 - TV NORNÍ POČERNICE - etapa 0012 - IS ostatní, ulce Sekeřická v úseku Chvalkovická -
Lipí
Objekt: 101 - Komunikace

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 17.07.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	820 050,22
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	820 050,22
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	820 050,22	172 210,55
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	992 260,77
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(3)

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: stavba č. 3295 - TV NORNÍ POČERNICE - etapa 0012 - IS ostatní, ulce Sekeřická v úseku Chvalkovická - Lipí

Objekt: 101 - Komunikace

Místo: Datum: 17.07.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 820 050,22

HSV - Práce a dodávky HSV 797 550,22

1 - Zemní práce 321 895,18

2 - Zakládání 8 208,66

5 - Komunikace 323 568,28

8 - Trubní vedení 568,89

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 129 922,06

997 - Přesun sutě 9 267,09

998 - Přesun hmot 4 120,06

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 22 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště 7 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost 15 000,00

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 820 050,22

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(3)

ROZPOČET

Stavba: stavba č. 3295 - TV NORNÍ POČERNICE - etapa 0012 - IS ostatní, ulce Sekeřická v úseku Chvalkovická - Lipí

Objekt: 101 - Komunikace

Místo: Datum: 17.07.2014

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

820 050,22

HSV - Práce a dodávky HSV

797 550,22

1 - Zemní práce

321 895,18

72	K	111101101	Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha	ha	0,107	35 045,08	3 749,82
2	K	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	8,732	47,93	418,52

vjezdy

3,104+5,628

8,732

70	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	207,326	29,28	6 070,51
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

chodník a vstupy

1	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	340,768	43,05	14 670,06
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

vozovka

3	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živichých tl 50 mm	m2	209,618	20,86	4 372,63
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

chodník, vstupy, vjezdy

3,104+5,628+197,855+0,739+2,292

209,618

67	K	113154222	Frézování živichého krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2	m2	681,536	20,13	13 719,32
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

2 x 40 mm vozovka

2*340.768

681,536

5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	215,964	71,89	15 525,65
71	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	12,240	44,93	549,94

úprava výšky stávajících obrub u rampy

81	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	10,712	185,13	1 983,11
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

107,119*0,1

10,712

6	K	122101401	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	2,652	34,97	92,74
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

potřeba ornice navíc oproti sejmuté

(133,643-107,119)*0,1

2,652

73	K	122201402	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	216,130	34,97	7 558,07
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

materiál potřebný na sanaci podloží - kamenivo

432,26*0,5

216,130

74	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	260,524	87,43	22 777,61
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

výkop pro konstrukci vozovky a sanaci podloží - výkop pod stávající vozovkou+výkop v rozšíření vozovky

432,26*0,5+48,254*0,92

260,524

9	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	78,076	17,49	1 365,55
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

30% výkopku

260,254*0,3

78,076

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	130001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 40% výkopku 260,254*0,4	m3	104,102	288,49	30 032,39
11	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 trativody 0,075 m2 114,0*0,075	m3	8,550	211,98	1 812,43
12	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 30% hloubení rýh 8,55*0,3	m3	2,565	42,40	108,76
13	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na mezideponii kamenivo z podkladu - odvoz na deponii 207,326*0,2+340,768*0,3 kamenivo na sanaci a zásypy 212,240+9,2 ornice z meziskládky 133,643*0,1 sejmutá ornice na meziskládku 107,119*0,1	m3	389,212	41,54	16 167,87
14	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Výkopek tř. 3 pro vozovku a hloubení rýh 260,524+8,55	m3	269,074	96,93	26 081,34
15	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m za dalších 10000 m k pol. 14 269,074*10	m3	2 690,740	6,46	17 382,18
85	K	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných sanace podloží	m3	212,240	99,85	21 192,16
89	M	583441700	Štěrkodrt' frakce 0-32 amfibolit doplnění potřebného materiálu na sanaci podloží (212,24-102,23)*1,866	t	205,279	273,60	56 164,33
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky vybouraný podklad z kameniva 207,326*0,2+340,728*0,3 vybouraný betonový podklad 8,732*0,1 lože vybouraných obrubníků z krajníků 215,964*0,25*0,15-215,964*0,1*0,1 vybourané obrubníky záhonové 12,24*0,2*0,05 vyfrézovaný recyklát 340,768*2*0,04 vybouraný asfalt 207,326*0,05 výkopek 44,394+212,24 výkop rýhy 8,55 Součet	m3	906,858	2,93	2 657,09
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) vybouraný beton tl. 100 mm 0,8732*2,7	t	466,943	75,30	35 160,81

— 782 — 2,358

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 6
(3)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			betonové lože vybouraných obrubníků z krajníků 44,273*0,30		13,282		
			vybourané obrubníky záhonové 0,49		0,490		
			výkopek (212,24+44,394+8,55)*1,7		450,813		
			Součet		466,943		
82	K	171201212	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) <i>vybourané živičné materiály z pol. 3</i>	t	27,179	1,73	47,02
			209,618*0,05*2,5932		27,179		
19	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu <i>trativody</i>	m3	8,550	187,89	1 606,46
			114,0*0,075		8,550		
20	M	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 <i>obsyp potrubí</i>	t	19,665	344,99	6 784,23
			8,55*2,3		19,665		
21	K	181102301	Úprava pláně v zářezích bez zhutnění <i>zeleň</i>	m2	559,019	10,60	5 925,60
			432,26+117,815+8,944		559,019		
22	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	184,552	11,99	2 212,78
23	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	133,643	16,37	2 187,74
24	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 <i>zelené pásy</i>	m2	133,643	24,25	3 240,84
25	M	005724100	osivo směs travní parková 133,643 m2 x 0,02 kg/m2	kg	2,673	103,86	277,62

2 - Zakládání

8 208,66

26	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	114,000	53,24	6 069,36
27	M	286112230	trubka drenážní flexibilní D 100 mm	m	115,140	18,58	2 139,30

5 - Komunikace

323 568,28

28	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm <i>vozovka 432,260 m2 chodník 117,815 m2</i>	m2	550,075	107,98	59 397,10
			432,26+117,815		550,075		
29	K	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm <i>vjezdy</i>	m2	8,944	129,91	1 161,92
31	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm <i>vozovka</i>	m2	344,852	206,42	71 184,35
75	K	567142113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 230 mm <i>zpomalovací práh</i>	m2	7,500	334,06	2 505,45
83	K	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2 <i>chodník a vstupy</i>	m2	118,753	192,13	22 816,01
76	K	596212223	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2 <i>vozovka - šedá 363,408 m2 vjezdy - červená 8,944 m2 zpomalovací práh - červená 7,5 m2</i>	m2	379,852	197,32	74 952,40
			363,408+8,944+7,5		379,852		

184

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(8)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	596212225	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u betonových dlažeb komunikací tl 80 mm skupiny B	m2	379,852	5,19	1 971,43
36	M	592452830	dlažba se zámkem 20x16,5x8 cm barevná vjezdý - červená 8,944 m2 zpomalovací práh - červená 7,5 m2 8,944+7,5	m2	17,102	214,63	3 670,60
37	M	592452870	dlažba se zámkem 20x16,5x6 cm barevná chodník - okrová	m2	123,503	180,02	22 233,01
38	M	592453000	dlažba se zámkem 20x16,5x8 cm přírodní vozovka	m2	377,944	168,48	63 676,01

8 - Trubní vedení

568,89

39	K	894812611	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 110 napojení trativodu do vpusti	kus	1,000	568,89	568,89
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

129 922,06

42	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	1 398,93	2 797,86
43	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	363,49	1 090,47
44	M	404442310	značka svislá reflexní AL- NK 500 x 500 mm značka IP 4b	kus	1,000	903,54	903,54
79	M	404442750	značka svislá reflexní AL- NK 1000 x 500 mm (IP 26a, IP 26b) značka IP 26a	kus	1,000	2 025,18	2 025,18
77	M	404442030	značka svislá reflexní zákazová C AL- NK 500 mm značka B 2	kus	1,000	1 090,48	1 090,48
45	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	3,000	804,88	2 414,64
80	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého na zpomalovacím prahu	m	19,000	340,08	6 461,52
46	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého chodníkový 230,234 m záhonový 28,448 m 230,234+28,448	m	258,682	251,75	65 123,19
48	M	592173040	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm 28,448 m2/10,5 = 56,896 ks 28,448*2	kus	57,465	26,96	1 549,26
49	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	232,536	84,24	19 588,83
84	M	592175140	obrubník 100x15/12x25 cm barevný na zpomalovacím prahu	kus	19,190	138,15	2 651,10
50	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 vozovka 428,37 m2 trativod 1,25 m x 114,0 m 428,37+1,25*114,0	m2	570,870	19,25	10 989,25
64	M	693110610	geotextilie netkaná, 200 g/m2, šíře 250 cm šířka role 2,5 m 570,870/2,5	m	262,600	31,45	8 258,77
65	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových vybourané kamenné krajníky	m	215,964	23,05	4 977,97

997 - Přesun sutě

— 785

STRABAG
STRABAG a.s.
ODSTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(9)

9 267,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu <i>kamenné krajníky</i>	t	44,763	1,73	77,44
			44,273+0,49		44,763		
53	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km <i>recyklát - odfrézovaná živice</i>	t	70,694	13,85	979,11
			681,536*0,04*2,5932		70,694		
54	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů <i>recyklát za dalších 19 km</i>	t	1 343,186	3,16	4 244,47
			70,694*19		1 343,186		
55	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km <i>vybouraný beton 2,358 t</i> <i>vybouraný asfalt 27,179 t</i> <i>vybourané obrubníky z krajníků 13,282 t</i> <i>záhonové 0,491 t</i>	t	43,310	12,14	525,78
			2,358+27,179+13,282+0,491		43,310		
56	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot <i>skládky obce 3 km</i> <i>100% vybouraných obrubníků z krajníků 13,282 t</i> <i>skládka 20 km</i> <i>ostatní nepoužitelné hmoty</i> <i>obruby z krajníků</i> <i>13,282*2</i> <i>ostatní materiál</i> <i>43,310*19</i> <i>Součet</i>	t	849,454	4,05	3 440,29
					26,564		
					822,890		
					849,454		
998 - Přesun hmot							4 120,06
57	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	714,048	5,77	4 120,06
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							22 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště							7 500,00
68	K	030001000	Zařízení staveniště <i>2% ZRN</i> <i>zřízení a odstranění</i>	%	1,000	7 500,00	7 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost							15 000,00
69	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost <i>1% ZRN</i>	%	1,000	15 000,00	15 000,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

STRABAG
STRABAG a.s.
ODSTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(3)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

stavba č. 3295 - TV NORNÍ POCERNICE - etapa 0012 - IS ostatní, ulce Sekeřická v úseku Chvalkovická -
 Stavba: Lipí
 Objekt: 601 - Dopravní opatření - ul. Sekeřická 3

JKSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 17.07.2014
Objednavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj	DIČ: Vyplň údaj
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Náklady z rozpočtu				31 640,63
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				31 640,63
DPH základní	21,00%	ze	31 640,63	6 644,53
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				38 285,16

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

STRABAG
 STRABAG a.s.
 ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
 NA BĚLIDLE 198/21
 CZ - 150 00 PRAHA 5
 (3)

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: stavba č. 3295 - TV NORNÍ POČERNICE - etapa 0012 - IS ostatní, ulce Sekeřická v úseku Chvalkovická -
Lipí

Objekt: 601 - Dopravní opatření - ul. Sekeřická 3

Místo: Datum: 17.07.2014

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	31 640,63
HSV - Práce a dodávky HSV	31 639,59
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	31 639,59
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1,04
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	1,04
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 640,63



STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
GZ - 150 00 PRAHA 5
(8)

ROZPOČET

Stavba: stavba č. 3295 - TV NORNÍ POČERNICE - etapa 0012 - IS ostatní, ulce Sekeřická v úseku Chvalkovická - Lipí

Objekt: 601 - Dopravní opatření - ul. Sekeřická 3

Místo: Datum: 17.07.2014

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 31 640,63

HSV - Práce a dodávky HSV 31 639,59

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 31 639,59

1	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	7,000	62,31	436,17
2	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	630,000	13,50	8 505,00
			7*90		630,000		
3	K	913211212	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	180,000	105,93	19 067,40
			2*90		180,000		
4	K	913221112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 2,5 m s 5 světly	kus	2,000	810,07	1 620,14
5	K	913911111	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/7,2 Ah	kus	2,000	1,04	2,08
6	K	913911222	Příplatek k dočasnému ocelovému zásobníku na akumulátor za první a ZKD den použití	kus	180,000	11,16	2 008,80
			2*90		180,000		

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1,04

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 1,04

7	K	090001000	Ostatní náklady	Kč	1,000	1,04	1,04
---	---	-----------	-----------------	----	-------	------	------

VP - Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

— 789 —

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(3)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: stavba č. 3295 - TV NORNÍ POCERNICE - etapa 0012 - IS ostatní, ulce Sekeřická v úseku Chvalkovická -
Lipí
Objekt: 302-1 - Kanalizace

JKSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 17.07.2014
Objednavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj	DIČ: Vyplň údaj
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Náklady z rozpočtu				682 002,50
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				682 002,50
DPH základní	21,00%	ze	682 002,50	143 220,53
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				825 223,03
v CZK				

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
STRABAG STRABAG a.s. ODSTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA NA BĚLIDLE 198/21 CZ - 150 00 PRAHA 5 (8)	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: stavba č. 3295 - TV NORNÍ POČERNICE - etapa 0012 - IS ostatní, ulce Sekeřická v úseku Chvalkovická - Lipí

Objekt: 302-1 - Kanalizace

Místo:

Datum: 17.07.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	682 002,50
HSV - Práce a dodávky HSV	644 585,90
1 - Zemní práce (CPV 45112000-5)	331 208,53
3 - Svislé a kompletní konstrukce (CPV 45231300-8)	7 825,44
4 - Vodorovné konstrukce (CPV 45231300-8)	19 161,27
8 - Trubní vedení (CPV 45231300-8)	248 350,80
997 - Přesun sutě	145,40
998 - Přesun hmot	37 894,46
M - Práce a dodávky M	7 192,14
23-M - Montáže potrubí	7 192,14
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 224,46
VRN3 - Zařízení staveniště	30 224,46
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	682 002,50

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(3)

ROZPOČET

Stavba: stavba č. 3295 - TV NORNÍ POČERNICE - etapa 0012 - IS ostatní, ulce Sekeřická v úseku Chvalkovická - Lipí

Objekt: 302-1 - Kanalizace

Místo: Datum: 17.07.2014

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 682 002,50

HSV - Práce a dodávky HSV

644 585,90

1 - Zemní práce (CPV 45112000-5)

331 208,53

68	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	10,000	260,68	2 606,80
69	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	61,209	22,85	1 398,63
30% výkopku							
204,03*0,3					61,209		
71	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	1,000	3 427,22	3 427,22
obetonování stáv. trub							
72	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	21,700	427,88	9 285,00
rozšíření výkopu pro šachty							
13,9+7,8					21,700		
73	K	131401201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	m3	5,400	647,02	3 493,91
rozšíření výkopu pro šachty							
3,5+1,9					5,400		
74	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	182,400	280,41	51 146,78
61,0+121,4					182,400		
75	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	45,500	1 130,98	51 459,59
15,2+30,3					45,500		
76	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	292,000	62,31	18 194,52
77	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	112,000	93,47	10 468,64
78	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	292,000	20,77	6 064,84
79	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	112,000	31,16	3 489,92
80	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	74,900	58,16	4 356,18
61,0+13,9					74,900		
81	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	129,200	98,66	12 746,87
121,4+7,8					129,200		
82	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	18,700	81,01	1 514,89
15,2+3,5					18,700		
83	K	161101152	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	32,200	137,09	4 414,30
30,3+1,9					32,200		
84	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	384,220	108,01	41 499,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			potřeba na zásyp na a z deponie 2 x				
			192,11*2	384,220			
85	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 přebytek výkopku	m3	11,920	241,98	2 884,40
			204,03-192,11	11,920			
86	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m za dalších 10 km	m3	119,200	15,58	1 857,14
			11,92*10	119,200			
87	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 veškerý výkopek třídy 5 a vybouraný beton	m3	51,010	241,98	12 343,40
88	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m za dalších 10 km	m3	520,100	15,58	8 103,16
			52,01*10	520,100			
104	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 zemina z mezideponie na zához rýhy	m3	192,110	46,73	8 977,30
89	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky přebytek výkopku tř.3 , výkopek tř. 5 a beton	m3	105,240	10,39	1 093,44
			53,23+51,01+1,0	105,240			
90	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné) (1,81+0,93) m3 x 1,7 t/m3 = 4,658 t 0,5 m3 x 2,7 t/m3 = 1,35 t CELKEM 6,008 t	t	105,240	207,71	21 859,40
91	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	192,110	77,89	14 963,45
92	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu šterkopiskem	m3	24,100	265,87	6 407,47
105	K	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu šterkopiskem	m3	5,620	394,65	2 217,93
93	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	9,380	666,75	6 254,12
94	M	583373310	šterkopisek frakce 0-22 obsyp potrubí a šachty, lože pod potrubí (24,1+9,38+5,62)*2,0	t	78,200	238,87	18 679,63
			3 - Svislé a kompletní konstrukce (CPV 45231300-8)				
56	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	68,500	114,24	7 825,44
			4 - Vodorovné konstrukce (CPV 45231300-8)				
25	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	8,200	2 336,74	19 161,27
			8 - Trubní vedení (CPV 45231300-8)				
38	K	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrováním těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	m	68,500	394,65	27 033,53
95	M	597107070	trouba kameninová glazovaná DN300mm L2,50m spojovací systém C Třída 240	m	68,500	1 791,50	122 717,75
39	K	837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrováním těsněním otevřený výkop DN 300	kus	2,000	475,66	951,32

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
odbočka 300/200							
96	M	597117740	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN300/200 L60cm spojovací systém C/F tř. 240/240	kus	2,000	3 037,77	6 075,54
40	K	837374111	Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 300	kus	3,000	540,05	1 620,15
43	M	597108790	trouba kameninová glazovaná zkrácená DN300mm L60(75)cm třída 240 spojovací	kus	3,000	2 087,49	6 262,47
55	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	68,500	98,66	6 758,21
31	K	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	12,000	675,06	8 100,72
37	M	592240340	dno betonové šachtové DN 300 KK 100 x 78,5 x 15 cm	kus	2,000	5 753,58	11 507,16
33	M	592243050	skruž betonová šachetní D100x25x12 cm	kus	1,000	763,34	763,34
32	M	592243070	skruž betonová šachetní 100x100x12 cm	kus	2,000	1 931,71	3 863,42
52	M	592243920	prstenec betonový vyrovnávací 82,5 x 8 x 15 cm	kus	1,000	805,92	805,92

výchozí položka: prstenec betonový vyrovnávací 62,5 x 8 x 12 cm

99	M	592243910	prstenec betonový vyrovnávací 625/60/120 62,5 x 6 x 12 cm	kus	1,000	235,75	235,75
53	M	592243931	prstenec betonový vyrovnávací 82,5 x 10 x 15 cm	kus	1,000	842,27	842,27

výchozí položka: prstenec betonový vyrovnávací 62,5 x 10 x 12 cm

100	M	592243930	prstenec betonový vyrovnávací 625/100/120 62,5 x 10 x 12 cm	kus	1,000	301,18	301,18
34	K	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	675,06	675,06
61	M	592241300	deska betonová přechodová 230/120-800	kus	1,000	3 668,17	3 668,17

výchozí položka: deska betonová přechodová 62,5x20x9 cm

54	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	2,000	675,06	1 350,12
27	M	286619351	poklop šachtový litinový 800 D400 s odvětráním	kus	1,000	19 109,36	19 109,36

Logo Praha, poklop šachtový litinový D400 s odvětráním

101	M	286619350	poklop šachtový litinový 800 D400 s odvětráním	kus	1,000	6 023,60	6 023,60
-----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Logo Praha, poklop šachtový litinový s odvětráním

102	K	899501111	Stupadla do šachet litinová vidlicová nebo z betonářské oceli osazovaná při zdění nebo betonování	kus	11,000	166,17	1 827,87
29	K	899501211	Stupadla do šachet litinová vidlicová nebo z betonářské oceli osazovaná do vynechaných otvorů	kus	1,000	186,94	186,94
97	M	592243850	skruž betonová přechodová TBS-Q 1000-625/600 SP K D 100x60x12 cm	kus	1,000	1 500,71	1 500,71
44	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	6,920	2 336,74	16 170,24

997 - Přesun sutě

145,40

98	K	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,000	145,40	145,40
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

vybouraný beton

998 - Přesun hmot

37 894,46

45	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	145,950	259,64	37 894,46
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

M - Práce a dodávky M

7 192,14

23-M - Montáže potrubí

7 192,14

103	K	230170005	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 350	sada	1,000	3 634,93	3 634,93
106	K	230170015	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 350	m	68,500	51,93	3 557,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30 224,46

VRN3 - Zařízení staveniště

30 224,46

67	K	030001000	Zařízení staveniště 2% ZRN zřízení a odstranění	%	1,000	30 224,46	30 224,46
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

195

STRABAG
STRABAG a.s.
ODSTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 108/21
OZ - 159 00 PRAHA 5
(8)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: stavba č. 3295 - TV NORNÍ POČERNICE - etapa 0012 - IS ostatní, ulce Sekeřická v úseku Chvalkovická -
Lipí
Objekt: 302-2 - Domovní přípojky

JKSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 17.07.2014
Objednavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj	DIČ: Vyplň údaj
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Náklady z rozpočtu				61 124,99
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				61 124,99
DPH základní	21,00%	ze	61 124,99	12 836,25
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				73 961,24
v CZK				

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 180 00 PRAHA 5
(s)

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: stavba č. 3295 - TV NORNÍ POČERNICE - etapa 0012 - IS ostatní, ulce Sekeřická v úseku Chvalkovická - Lipí

Objekt: 302-2 - Domovní přípojky

Místo:

Datum: 17.07.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

61 124,99

HSV - Práce a dodávky HSV

52 388,32

1 - Zemní práce (CPV 45112000-5)

30 275,01

4 - Vodorovné konstrukce (CPV 45232440-8)

1 495,51

8 - Trubní vedení (CPV 45232440-8)

20 472,40

997 - Přesun sutě

145,40

998 - Přesun hmot

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 736,67

VRN3 - Zařízení staveniště

8 736,67

VP - Vícepráce

0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

61 124,99

STRABAG
STRABAG a.s.
ODSTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 108/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(8)

ROZPOČET

Stavba: stavba č. 3295 - TV NORNÍ POČERNICE - etapa 0012 - IS ostatní, ulce Sekeřická v úseku Chvalkovická - Lipí

Objekt: 302-2 - Domovní přípojky

Místo: Datum: 17.07.2014

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 124,99

HSV - Práce a dodávky HSV

52 388,32

1 - Zemní práce (CPV 45112000-5)

30 275,01

1	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	14,650	260,68	3 818,96
37	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	3,564	22,85	81,44

30% výkopku

11,88*0,3

3,564

2	K	122201401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	0,000	47,77	0,00
---	---	-----------	--	----	-------	-------	------

pro zásyp

3	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	1,000	3 427,22	3 427,22
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

obetonování stáv. trub

4	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11,880	280,41	3 331,27
5	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	2,970	1 130,98	3 359,01
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	32,000	62,31	1 993,92
38	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	1,000	93,47	93,47
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	32,000	20,77	664,64
39	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	1,000	31,16	31,16
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	11,880	58,16	690,94
9	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	2,970	81,01	240,60
10	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	16,420	108,01	1 773,52

potřeba na zásyp

na a z deponie 2 x

8,21*2

16,420

11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,670	241,98	888,07
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

přebytek výkopku

11,88-8,21

3,670

12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	36,700	15,58	571,79
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

za dalších 10 km

3,67*10

36,700

13	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	3,970	241,98	960,66
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

výkopek tř.5 a vybouraný beton

2,97+1,0

3,970

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m <i>za dalších 10 km</i>	m3	39,700	15,58	618,53
			3,97*10		39,700		
43	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 <i>zemina z mezideponie na zához rýhy</i>	m3	8,210	46,73	383,65
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky <i>přebytek výkopku tř.3, výkopek tř. 5 a beton</i>	m3	7,640	10,39	79,38
			3,67+2,97+1,0		7,640		
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) <i>(3,67+2,97)*1,7+1,0*2,7</i>	t	13,988	207,71	2 905,45
					13,988		
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,210	77,89	639,48
20	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu <i>štěrkopískem</i>	m3	3,820	265,87	1 015,62
21	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,770	666,75	513,40
22	M	583373310	štěrkopísek frakce 0-22 <i>(3,82+0,77)*2,0</i>	t	9,180	238,87	2 192,83
					9,180		

4 - Vodorovné konstrukce (CPV 45232440-8)

1 495,51

23	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,640	2 336,74	1 495,51
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

8 - Trubní vedení (CPV 45232440-8)

20 472,40

24	K	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	8,000	176,55	1 412,40
25	M	597106330	trouba kameninová glazovaná DN200mm L1,00m spojovací systém F Třída 240	m	8,000	768,53	6 148,24
26	K	837352221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	kus	3,000	155,78	467,34
27	M	597109460	koleno kameninové glazované DN200mm 15° spojovací systém F tř. 240	kus	2,000	1 219,26	2 438,52
28	M	597109860	koleno kameninové glazované DN200mm 45° spojovací systém F tř. 240	kus	1,000	1 219,26	1 219,26
29	K	837354111	Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 200	kus	2,000	498,51	997,02
30	M	597108730	trouba kameninová glazovaná zkrácená DN200mm L60(75)cm třída 240 spojovací	kus	2,000	1 167,33	2 334,66
42	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	8,000	83,08	664,64
31	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	2,050	2 336,74	4 790,32

997 - Přesun sutě

145,40

41	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,000	145,40	145,40
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

998 - Přesun hmot

0,00

32	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	0,000	259,64	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 736,67

VRN3 - Zařízení staveniště

8 736,67

40	K	030001000	Zařízení staveniště 2% ZRN <i>zřízení a odstranění</i>	%	1,000	8 736,67	8 736,67
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

VP - Vícepráce

199

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(3)

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

— 200 —

STRABAG
 STRABAG a.s.
 ODSTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
 NA BĚLIDLE 198/21
 CZ - 160 00 PRAHA 5
 (8)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: stavba č. 3295 - TV NORNÍ POČERNICE - etapa 0012 - IS ostatní, ulce Sekeřická v úseku Chvalkovická - Lipí

Objekt: 301 - Odvodnění komunikace

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 17.07.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

34 750,21

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

34 750,21

DPH základní

21,00%

ze

34 750,21

7 297,54

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

42 047,75

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(3)

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: stavba č. 3295 - TV NORNÍ POČERNICE - etapa 0012 - IS ostatní, ulce Sekeřická v úseku Chvalkovická - Lipí

Objekt: 301 - Odvodnění komunikace

Místo: Datum: 17.07.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	34 750,21
HSV - Práce a dodávky HSV	28 077,95
1 - Zemní práce (CPV 45112000-5)	9 933,65
4 - Vodorovné konstrukce (CPV 45232440-8)	327,14
8 - Trubní vedení (CPV 45232440-8)	15 895,56
997 - Přesun sutě	74,26
998 - Přesun hmot	1 847,34
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 672,26
VRN3 - Zařízení staveniště	6 672,26
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	34 750,21

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(s)

ROZPOČET

Stavba: stavba č. 3295 - TV NORNÍ POČERNICE - etapa 0012 - IS ostatní, ulce Sekeřická v úseku Chvalkovická - Lipí

Objekt: 301 - Odvodnění komunikace

Místo: Datum: 17.07.2014

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 750,21

HSV - Práce a dodávky HSV

28 077,95

1 - Zemní práce (CPV 45112000-5)

9 933,65

1	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,000	260,68	782,04
46	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	1,032	22,85	23,58

30% výkopku

3,44*0,3

1,032

2	K	122201401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3 <i>pro zásyp</i>	m3	0,000	47,77	0,00
---	---	-----------	--	----	-------	-------	------

3	K	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně <i>obetonování stáv. trub</i>	m3	0,500	3 427,22	1 713,61
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

4	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,440	280,41	964,61
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

5	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	0,860	1 130,98	972,64
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	7,030	62,31	438,04
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	7,030	20,77	146,01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	3,440	58,16	200,07
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

9	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	0,860	81,01	69,67
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

výkopek 0,93 m3

beton 0,5 m3

CELKEM 1,43 m3

10	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 <i>na mezideponii a zpět z ní na zához rýhy 2x</i>	m3	4,200	108,01	453,64
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

2,10*2

4,200

11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 <i>přebytek výkopku</i> 3,71 - 1,9 = 1,81 m3	m3	2,200	241,98	532,36
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m <i>za dalších 10 km</i>	m3	22,000	15,58	342,76
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

2,2*10

22,000

13	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 <i>výkopek tř. 5 a vybouraný beton</i>	m3	1,360	241,98	329,09
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

0,86+0,5

1,360

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 160 00 PRAHA 5
(3)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m za dalších 10 km	m3	13,600	15,58	211,89
			1,36*10		13,600		
50	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 výkopek z mezideponie na zához rýhy	m3	2,100	46,73	98,13
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky přebytek výkopku tř.3, výkopek tř. 5 a beton	m3	2,700	10,39	28,05
			2,2+0,5		2,700		
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) zemina a sul'	t	5,090	207,71	1 057,24
			2,2*1,7+0,5*2,7		5,090		
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,100	77,89	163,57
20	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	1,630	265,87	433,37
21	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisků	m3	0,170	666,75	113,35
22	M	583373310	šterkopisek frakce 0-22 (1,86+0,24) m3 x 2,0 t/m3 = 4,2 t	t	3,600	238,87	859,93
			1,63*2,0+0,17*2,0		3,600		

4 - Vodorovné konstrukce (CPV 45232440-8)

327,14

23	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,140	2 336,74	327,14
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

8 - Trubní vedení (CPV 45232440-8)

15 895,56

49	K	831262191	Příplatek za práce na potrubí z trub kameninových s integrovaným těsněním sklon nad 20 % DN do 300	m	3,000	15,58	46,74
24	K	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	3,000	176,55	529,65
25	M	597106330	trouba kameninová glazovaná DN200mm L1,00m spojovací systém F Třída 240	m	3,000	768,53	2 305,59
26	K	837352221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	kus	3,000	155,78	467,34
27	M	597109460	koleno kameninové glazované DN200mm	kus	3,000	582,63	1 747,89
			1 ks 15° spojovací systém F tř. 160 2 ks 60° spojovací systém F tř. 160				
29	K	837354111	Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 200	kus	2,000	498,51	997,02
30	M	597108730	trouba kameninová glazovaná zkrácená DN200mm L60(75)cm třída 240 spojovací	kus	2,000	1 167,33	2 334,66
31	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 298,19	1 298,19
32	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	1,000	158,90	158,90
33	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/570/6d	kus	1,000	262,75	262,75
			výchozí položka: skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm				
34	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b	kus	1,000	178,63	178,63
35	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	1,000	216,02	216,02
36	K	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,000	571,20	571,20
37	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	1,000	1 628,45	1 628,45
38	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	1,000	1 038,55	1 038,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	1,000	548,36	548,36
40	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,670	2 336,74	1 565,62

997 - Přesun sutě

74,26

48	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,500	148,51	74,26
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

998 - Přesun hmot

1 847,34

41	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	7,115	259,64	1 847,34
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 672,26

VRN3 - Zařízení staveniště

6 672,26

47	K	030001000	Zařízení staveniště 2% ZRN zřízení a odstranění	%	1,000	6 672,26	6 672,26
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

VP - Vícepráce

0,00

K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00

STRABAG
STRABAG a.s.
ODSTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 108/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(3)